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Jesper Nørskov Madsen (JNM) og AFJ besøger Marius Pedersen / EHJ den 18. august 2025 for at følge op på 
status omkring brand i affaldsoplag, som startede om aftenen den 15. august 2025. Ved besøget foregik der 
stadig brandslukning i ca. 1.000 ton affald på befæstet areal, hvor slukningsvandet ledes til åbne 
betonkar/bassiner. 

Ved besøget deltog Niels Thougaard og Torben Abild Larsen fra Marius Pedersen / EHJ. 

Det affald (ca. 1.500-2000 ton), som der er slukket brand i, er oplagt på ubefæstet areal, på den nordlige 
del af ejendommen. Fra oplaget siver slukningsvand til lavning i betonareal, hvor 5 afløbsriste er afblændet, 
så vandet kan pumpes op i beholder og køres op i de åbne betonkar og genbruges i slukning af den stadig 
pågående brand. 

Niels og Torben oplyste, at de vurderer, at affaldet på det ubefæstede areal indeholder ca. 50 % vand, så 
risikoen for, at der kan ske en genaktivering af brand i oplaget, er yderst begrænset. 

Ved besøget gik JNM og AFJ rundt om regnvandsbassinet ved siden af betonpladsen, hvor de 5 afløbsriste 
er afblændet. Der var ingen tydelig tegn på, at der siver slukningsvand fra det affald, der er slukket brand i, 
til bassinet. 

Ved besøget blev Niels og Torben oplyst, om, at JNM og AFJ besøgte virksomheden i Jeannettes fravær, for 
at se status på brandslukningen af affaldsoplaget. Når Jeannette er tilbage fra ferie, vil hun følge op på 
sagen. I den forbindelse kan virksomheden forvente, at der vil blive stillet krav om, at der skal foretages en 
forureningsundersøgelse af oplagspladsen, hvor affaldet som der er slukket brand i er oplagt. 
Undersøgelsen skal klarlægge om, hvorvidt oplaget af slukningsmaterialet har medført en jordforurening af 
det ubefæstede areal. Desuden skal der foretages en dokumentation af forureningsniveauet i 
slukningsvandet, som opbevares i de åbne udendørs betonkar. Såfremt slukningsvandet er forurenet, skal 
der tages stilling til, om hvorvidt selve betonkarrene skal undersøges for evt. afsmitning fra vandet. 
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